i zarządzania, 

12. 71.12.Z. Działalność w zakresie inżynierii i związane z nią doradztwo techniczne, 

13. 72.19.Z Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk 

przyrodniczych i technicznych. 

§ 8 

Kapitał zakładowy spółki wynosi 17.593.765,00 zł (siedemnaście milionów pięćset 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt pięć złotych). 

§ 9 

Kapitał zakładowy dzieli się na akcje o wartości nominalnej 0,25 (dwadzieścia pięć) groszy 

każda i składa się z: 

1) Akcji na okaziciela serii A w ilości 2.000.000 (dwa miliony) sztuk oznaczonych od numeru 

0000001 (jeden) do 2000000 (dwa miliony). 

2) Akcje serii A są akcjami zwykłymi na okaziciela. 

3) /uchylono/ 

4) Akcji na okaziciela serii B w ilości 12.000.000 (słownie: dwanaście milionów) sztuk 

oznaczonych od numeru 2000001 (dwa miliony jeden) do 14000000 (czternaście 

milionów). 

a) Akcje serii B są akcjami zwykłymi na okaziciela. 

b) /uchylono/ 

5) Akcji na okaziciela serii C w ilości 22.000.000 (słownie: dwadzieścia dwa miliony) sztuk 

oznaczonych od numeru 14000001 (czternaście milionów jeden) do 36000000 (trzydzieści 

sześć milionów). 

a) Akcje serii C są akcjami zwykłymi na okaziciela. 

b) /uchylono/ 

6) Akcji na okaziciela serii D w ilości 2.075.060 (słownie: dwa miliony siedemdziesiąt pięć 

tysięcy sześćdziesiąt) sztuk oznaczonych od numeru 36.000.001 (trzydzieści sześć milionów 

jeden) do 38.075.060 (trzydzieści osiem milionów siedemdziesiąt jeden tysięcy 

sześćdziesiąt). 

a) Akcje serii D są akcjami zwykłymi na okaziciela. 

61) Akcji na okaziciela serii E w ilości 8.656.738 (słownie: osiem milionów sześćset pięćdziesiąt 

sześć tysięcy siedemset trzydzieści osiem) sztuk oznaczonych od numeru 38.075.061 

(trzydzieści osiem milionów siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt jeden) do 46.731.798 

(czterdzieści sześć milionów siedemset trzydzieści jeden tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt 

osiem). 

a) Akcje serii E są akcjami zwykłymi na okaziciela. 

62) Akcji na okaziciela serii F w ilości 6.221.429 (słownie: sześć milionów dwieście dwadzieścia 

jeden tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć) sztuk oznaczonych od numeru 46.731.799 

(czterdzieści sześć milionów siedemset trzydzieści jeden tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt 

dziewięć) do 52.953.227 (pięćdziesiąt dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące 

dwieście dwadzieścia siedem). 

a) Akcje serii F są akcjami zwykłymi na okaziciela. 

63) Akcji na okaziciela serii G w ilości 11.000.000 (słownie: jedenaście milionów) sztuk 

oznaczonych od numeru 52.953.228 (pięćdziesiąt dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt trzy 

tysiące dwieście dwadzieścia osiem) do 63.953.227 (sześćdziesiąt trzy miliony dziewięćset 

pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia siedem). 

a) Akcje serii G są akcjami zwykłymi na okaziciela. 

64) Akcji na okaziciela serii H w ilości 6.421.833 (słownie: sześć milionów czterysta dwadzieścia 

jeden tysięcy osiemset trzydzieści trzy) sztuk oznaczonych od numeru 63.953.228 

(sześćdziesiąt trzy miliony dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia osiem) 

do 70.375.060 (siedemdziesiąt milionów trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt). 

a) Akcje serii H są akcjami zwykłymi na okaziciela. 

7) Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego 

Spółki o łączną kwotę nie większą niż 8.075.000,00 (osiem milionów siedemdziesiąt pięć 

tysięcy) złotych poprzez emisję nie więcej niż 32.300.000 (trzydzieści dwa miliony trzysta 

tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 0,25 (dwadzieścia pięć) groszy